
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 09:02

Link do produktu: https://roltruck.pl/sprezyna-gniotownika-830-p-14695.html

  

SPRĘŻYNA GNIOTOWNIKA 830 
Cena brutto 189,00 zł

Cena netto 153,66 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 0000672610

Opis produktu
SPRĘŻYNA OD WYRZUTU NA GNIOTOWNIK CLAAS JAGUAR

PASUJE DO:
CLAAS JAGUAR

SERIA:
900

900-980
900-830
980-930
SERIA:

800
NUMERY NIEPARZYSTE

810, 830

SPRĘŻYNA JEST KRÓTSZA I MA GRUBSZY ZWÓJ W PORÓWNANIU Z SERIĄ 800  NUMERY PARZYSTE(820,840 ITD.)
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